CÂMARA MUNICIPAL DE LARANJA DA TERRA - ES

PODER LEGISLATIVO
Casa Legislativa Municipal Waldemiro Seibel

Avenida Luiz Obermüller Filho, nº 083, 2º Andar, Centro, Laranja da Terra/ES- CEP 29615-000- Telefax (27) 3736-1006
CNPJ: 01.772.670/0001-99 - e-mail: camara@cmlaranjadaterra.es.gov.brSite: cmlaranjadaterra.es.gov.br

AUTÓGRAFO DE LEI - Nº 47/2017

ALTERA OS ANEXOS DE METAS
FISCAIS ANUAIS E O ANEXO DE
RISCOS FISCAIS DA LEI DE
DIRETRIZES ORÇAMENTÁRIAS
PARA O EXERCÍCIO DE 2018.

O Prefeito Municipal de Laranja da Terra, Estado do

Espírito Santo; faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu
sanciono a seguinte Lei:

Art. 1º Ficam alterados os valores e resultados dos Anexos de Metas
Fiscais Anuais e do Anexo de Riscos Fiscais integrantes e descritos no
artigo 5º da Lei Municipal Nº 830/2017, para elaboração do Orçamento
anual do Exercício de 2018, e previsões para os exercícios de 2019 e 2020.

Art. 2º Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

Salão Nobre Martinho Saebel, 19 de dezembro de 2017.

.

GILSON GOMES FILHO

Presidente